
Id: EIFAO-XDNQH-HLJAB-GWGHA-NKYEX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/173/2011
RADY MIEJSKIEJ MIKOŁOWA

z dnia 30 sierpnia 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie opłat za świadczenia w przedszkolach publicznych prowadzonych przez 
Gminę Mikołów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 1 i art. 14 ust. 5 pkt 
1 w zw. z art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 
z późn. zm.), 

na wniosek Burmistrza Mikołowa – 

Rada Miejska Mikołowa 
uchwala: 

§ 1. W Uchwale Nr VIII/118/2011 RADY MIEJSKIEJ MIKOŁOWA z dnia 24 maja 2011 r. w sprawie opłat za 
świadczenia w przedszkolach publicznych prowadzonych przez Gminę Mikołów (Dz. Urz. Woj. Śląskiego Nr 138, 
poz. 2614) § 1 otrzymuje brzmienie: „§ 1. Ustala się odpłatność za usługi świadczone przez przedszkola publiczne, 
dla których organem prowadzącym jest Gmina Mikołów, w zakresie opieki i nauczania oraz wychowania, 
w wymiarze przekraczającym 5 godzin dziennie (poza zajęciami z religii) w wysokości 2,00 zł za pierwszą i 1,20 zł 
za każdą rozpoczętą godzinę pobytu dziecka w przedszkolu”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Mikołowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w „Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego”. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Tadeusz Socha


